
BIULETYN INFORMACJI PUBLICZNEJ Urząd Miasta i Gminy w Osieku

Zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy
Osiek
20.08.2012 15:00

Treść
 

Zarządzenie Nr 53/2012

Burmistrza Miasta i Gminy 0siek

z dnia 31 lipca   2012 roku

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta i Gminy 0siek na 2012 rok

 

                      Na podstawie art.212 ust.1 pkt 1 i 2 oraz art.237 ust.2 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia
2009 r.o finansach publicznych ) Dz.U. nr 157, poz.1240 z póżn.zm ) zarządzam co następuje :

§ 1.

Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego
zarządzenia.

§ 2.

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego
zarządzenia.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 53/2012

 Burmistrza Miasta i Gminy 0siek

z dnia 31 lipca 2012 roku

 

Dochody budżetowe



Dz. Rozdz. § Nazwa działu , rozdziału i paragrafu Zwiększenie Zmniejszenie
852   Pomoc społeczna 15.167,00 3.464,00

 85212 2010 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego –dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminom ustawami

- 3.464,00

 85213 2010 Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre świadczenia z
pomocy społecznej , niektóre świadczenia
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w
zajęciach w centrum integracji społecznej -
dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminom ustawami

3.464,00  

 85278 2010 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych - dotacje
celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminom ustawami

1.503,00 -

 85295 2010 Pozostała działalność- dotacje celowe otrzymane
z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminom ustawami

10.200,00 -

   0gółem zwiększenia 11.703,00  

 

 

 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 53/2012

 Burmistrza Miasta i Gminy 0siek

z dnia 31 lipca 2012 roku

 

Wydatki budżetowe

Dz. Rozdz. § Nazwa działu , rozdziału i paragrafu Zwiększenie Zmniejszenie
852   Pomoc społeczna 15.167,00 3.464,00



 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

- 3.464,00

  3110 Świadczenia społeczne - 3.363,00

  4120 Składki na Fundusz Pracy - 101,00

 85213 4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre świadczenia z
pomocy społecznej , niektóre świadczenia
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w
zajęciach w centrum integracji społecznej
–składki na ubezpieczenie zdrowotne

3.464,00  

 85278 3110 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych –
świadczenia społeczne

1.503,00 -

 85295 3110 Pozostała działalność- świadczenia społeczne 10.200,00 -

   0gółem zwiększenia 11.703,00  

 

 

 

 

 

 

 

 Przewiń do początku


